

KURSRAPPORT

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör)

Kursens LADOK-kod: SV230S	Omfattning (hp): 7,5 hp
Kursens namn: Akademiskt språkbruk	
Kursansvarig lärare: Inge Eriksson	
Termin som kursen har genomförts: HT2023	Antal registrerade studenter: 45 innan start/ 5 avbrott/ 40 kvarvarande reg
Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har genomförts inom ett program ange programnamnet: Programkurs inom SGMGF	

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör)

Studieadministrationens synpunkter: Av misstag blev ingen Reflexrapport publicerad på Canvassidan vilket betyder att ingen student har lämnat in en kursvärdering.
--

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare)

Formativ kursvärdering: (Beskriv form för kursvärderingen och när den genomförts)	Antal som deltagit i kursvärderingen:
Summativ kursvärdering: (Beskriv form för kursvärderingen och när den genomförts)	Antal som deltagit i kursvärderingen:
Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförts till aktuell studentgrupp)	

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska belysas. Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas.)

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: Kursen fungerar som insteg till
--

Mångfaldsprogrammet och skall ge grundläggande kunskaper och förståelse för akademiska formalia kring språkbruk, skrivande, läsande och vetenskapliga texters speciella utformning. Kursen i dess nuvarande upplägg ger plats för viss introduktion men med en kombination av inslag från IM100S och andra introduktionselement hade den kunnat ge ännu mer stöd till studentgruppen, som ofta är heterogen, och har behov av en ordentlig introduktion till akademiska studier. Undertecknad kursansvarig har varit kursansvarig för denna kurs för första gången, men har också varit kursansvarig för IM100S under terminen, och då mött samma studentgrupp, och utgår från denna dubbla erfarenhet.

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare)

Analys: Någon mer djupgående analys går ej att göra på grund av avsaknad av utvärderingen ovan.

Åtgärdsplan: Överföring av erfarenheter från kursansvarig till lärarlaget och programansvarig.

Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör)

- Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen,
- Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler,
- Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs),
- Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål.